
Zaaknummer:1700ESUITE280342020

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Westerhaar-Vriezenveensewijk 2015 PH Beeklaan kavel c” als vervat in de 
bestandenset met planidentificatie ‘NL.IMRO.1700.202024BPWHPH-vas1’, waarbij gebruik is 
gemaakt van de digitale ondergrond met identificatienummer ‘NL.IMRO.1700.202024BPWHPH-
vas1’, langs elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen;

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros Mr. J.C.F. Broekhuizen


